Приложение к постановлению главы городского округа «Город Калининград» от «09» августа 2019 г. № 29

ПРОЕКТ

о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа «Город Калининград», утвержденные решением городского Совета депутатов Калининграда от 25.12.2017 № 339, в части изменения границ территориальных зон

Внести изменения в Правила землепользования и застройки городского округа «Город Калининград» в части изменения границы территориальной зоны застройки индивидуальными жилыми домами (индекс — «Ж-4») и отнесения территории, находящейся в государственной неразграниченной собственности, смежной по отношению к земельному участку с кадастровым номером 39:15:132001:36 по ул. Орудийной, д. 30, к территориальной зоне размещения объектов социального назначения (индекс — «ОС»).

Графическое изображение фрагмента карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки городского округа «Город Калининград» применительно к территории, находящейся в государственной неразграниченной собственности, смежной по отношению к земельному участку с кадастровым номером 39:15:132001:36 по ул. Орудийной, д. 30:

